目 国 運 協 第 １ 号

                            令 和 ５ 年 ３ 月 ２ 日

目  黒  区  長

  青  木  英  二  様

                 目黒区国民健康保険事業の運営に関する協議会

                           会 長  三 木 健 二

目黒区国民健康保険条例の一部を改正する条例について（答申）

  令和５年３月２日付け目区国第５３４９号をもって諮問のあったことについて、

令和５年３月２日において目黒区国民健康保険事業の運営に関する協議会を開催し、

慎重に審議した結果、下記のとおり答申します。

記

諮問事項 目黒区国民健康保険条例の一部を改正する条例について

 原  案  を  可  と  す  る。

以     上

写